minsiel

Elenco Atti

Filtri impostati - posizione Archiviate; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); anno di adozione: 2024

Archiviate
Atto Tipo
Atto

2024/7 | CDC
2024/5 CDC
2024/1 CDC
2024/4 CDC
2024/3  CDC
2024/2 CDC
2024/6 CDC

Oggetto

LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALI DELLA SEDUTA DEL
CONSIGLIO COMUNALE DEL 29
DICEMBRE 2023 DAL N.58 AL
N.73.

RETTIFICA DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO COMUNALE
N.30 DEL 10 MAGGIO 2023
AVENTE AD OGGETTO
“RINNOVO CONVENZIONE PER
LO SVOLGIMENTO DEL
SERVIZIO DI SEGRETERIA
COMUNALE IN FORMA
ASSOCIATA TRA I COMUNI DI
SAN GIORGIO DELLA
RICHINVELDA E SPILIMBERGO.
APPROVAZIONE SCHEMA DI
CONVENZIONE”

RETTIFICA DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.
62 DEL 29 DICEMBRE 2023
AVENTE AD OGGETTO
“IMPOSTA LOCALE
IMMOBILIARE AUTONOMA
(ILIA). APPROVAZIONE
ALIQUOTE” (D.1E.)

ALIENAZIONE DELLE RETI E
DEGLI IMPIANTI DI
DISTRIBUZIONE DEL GAS DI
PROPRIETA COMUNALE Al
SENSI DELLA LEGGE N. 118 DEL
5 AGOSTO 2022.

LAVORI DI " MESSA IN
SICUREZZA DI VIABILITA’
COMUNALE: VIA MANIAGO,
PIAZZA COOPERATIVE, VIA SAN
GIOVANNI E VIA PINETA".
APPROVAZIONE DELLA
VARIANTE PUNTUALE N. 41 AL
PR.G.C.

CONFERIMENTO DELLA
CITTADINANZA ONORARIA A
GIANNOLA E BENITO NONINO

COMUNICAZIONI DEL SINDACO

Proponente N. Adozione
Area servizi interni 1
Area servizi interni 2
Area Servizi Finanziari e
N . 3
Tributi

Area tecnica edilizia
urbanistica e lavori 4
pubblici

Area tecnica edilizia

urbanistica e lavori 5
pubblici

Area servizi interni 6

Area servizi interni 7

Pagina: 1

Data
Adozione

Data Iniz.
Pubbl.

Data
Esecutivita

13/03/2024 | 18/03/2024 |1 02/04/2024

13/03/2024 18/03/2024 13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

02/04/2024



Atto

2024/10

2024/8
2024/9

2024/15

2024/14

2024/13

2024/11

2024/12

2024/16

2024/19

2024/17

2024/18

2024/20

2024/24

2024/21

2024/22

Tipo
Atto

CDC

CDC
CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto Proponente

LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALI DELLA SEDUTA DEL
CONSIGLIO COMUNALE DEL 13
MARZO 2024 DAL N.1 AL N.7

APPROVAZIONE TARIFFE ED Area Servizi Finanziari e

Area servizi interni

AGEVOLAZIONI TARI 2024. Tributi

COMUNICAZIONI DEL SINDACO Area servizi interni

LETTURA E APPROVAZIONE

VERBALI DELLA SEDUTA DEL A . .
rea servizi interni

CONSIGLIO COMUNALE DEL 29
APRILE DAL N.8 AL N.10.

ESAME ED APPROVAZIONEDEL |\ oo i oo
RENDICONTO PER L'ESERCIZIO ¢4 €02 - Aanaiati €
FINANZIARIO 2023. ributi

VARIAZIONE AL BILANCIO DI R L.
Area Servizi Finanziari e

PREVISIONE PER IL TRIENNIO Tributi
2024-2026 u
ACQUISIZIONE GRATUITA E

ACCORPAMENTO AL DEMANIO

STRADALE DI SEDIME Area tecnica edilizia
STRADALE IN PIAZZA DELLE rbanistica 6 lavori
COOPERATIVE, UTILIZZATO AD Y bblivi Vv
USO PUBBLICO DA OLTRE 20 pubblic

ANNI - ART.31 DELLA LEGGE

448/98.

COMUNICAZIONE PRELIEVO Area Servizi Finansdari
FONDO DI RISERVA N. 1 E N. rea erVT‘Z?b Inanziari €
2/2024 rbuti
COMUNICAZIONI DEL SINDACO Area servizi interni
LETTURA E APPROVAZIONE

VERBALI DELLA SEDUTA DEL A T
CONSIGLIO COMUNALE DEL 19 Tea servizi internt
GIUGNO 2024 DAL N.11 AL N.16

SALVAGUARDIA DEGLI

EQUILIBRI DI BILANCIO

ESERCIZIO FINANZIARIO 2024 Area Servizi Finanziari e
ART. 193 E ASSESTAMENTO Tributi
GENERALE BILANCIO 2024-2026

ART. 175 C. 8 DEL D.LGS. 18

AGOSTO 2000 N. 267 (D.LE.).

APPROVAZIONE DELLA

VARIAZIONE DELL'ELENCO DEI

BENI IMMOBILI DA INSERIRE Area tecnica edilizia
NEL PIANO DELLE urbanistica e lavori
ALIENAZIONI E pubblici
VALORIZZAZIONI

IMMOBILIARI. ANNO 2024-2026

COMUNICAZIONI DEL SINDACO Area servizi interni

LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALI DELLA SEDUTA DEL
CONSIGLIO COMUNALE DEL 29
LUGLIO 2024 DAL N.17 AL N.20

RATIFICA DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE

N.47 DEL 11.09.2024 AVENTE AD

OGGETTO "VARIAZIONE Area Servizi Finanziari e
D’URGENZA AL BILANCIO DI Tributi
PREVISIONE FINANZIARIO 2024-

2026 (ART.175, COMMA 4, DEL

D.LGS. 267/2000)”.

VARIAZIONE AL BILANCIODL |, g oope
PREVISIONE FINANZIARIO rea erVT‘rZi‘bui‘ila“m“ ¢
TRIENNIO 2024/2026 (D.L.E.)

Area servizi interni

Pagina: 2

N. Adozione

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Data
Adozione

29/04/2024

29/04/2024
29/04/2024

19/06/2024

19/06/2024

19/06/2024

19/06/2024

19/06/2024

19/06/2024

29/07/2024

29/07/2024

29/07/2024

29/07/2024

07/10/2024

07/10/2024

07/10/2024

Data Iniz.
Pubbl.

03/05/2024

03/05/2024
03/05/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

03/08/2024

03/08/2024

03/08/2024

03/08/2024

11/10/2024

11/10/2024

11/10/2024

Data
Esecutivita

18/05/2024

29/04/2024
18/05/2024

09/07/2024

19/06/2024

19/06/2024

19/06/2024

09/07/2024

09/07/2024

18/08/2024

29/07/2024

29/07/2024

18/08/2024

26/10/2024

07/10/2024

07/10/2024



Atto

2024/23

2024/25

2024/34

2024/30

2024/26

2024/27

2024/28

2024/29

2024/31

2024/32

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto Proponente
APPROVAZIONE DELLA
VARIAZIONE N.1. AL Area tecnica edilizia
PROGRAMMA TRIENNALE urbanistica e lavori
DELLE OPERE PUBBLICHE 2024 - pubblici
2026
COMUNICAZIONI DEL SINDACO Area servizi interni
LETTURA E APPROVAZIONE

VERBALI DELLA SEDUTA DEL

CONSIGLIO COMUNALE DEL 7 Area servizi interni
OTTOBRE 2024 DAL N.21 AL

N.25.

VARIAZIONE AL BILANCIODI |, oo
PREVISIONE FINANZIARIO Tea servizi Finanziari

TRIENNIO 2024/2026 (D.LE.) Tributi
ADDIZIONALE COMUNALE SUL
LDIDIDILIO) IDIEILILIG PGS IOINLD Area Servizi Finanziari e
FISICHE: CONFERMA ALIQUOTA e

E SOGLIA DI ESENZIONE PER

L'ANNO 2025 (D.LE.)

CONFERMA TARIFFE DEL
CANONE PATRIMONIALE DI
CONCESSIONE,
AUTORIZZAZIONE O
ESPOSIZIONE PUBBLICITARIE
DEL CANONE PER LE AREE E
SPAZI MERCATALI (D.I.E.)

IMPOSTA LOCALE

IMMOBILIARE AUTONOMA Area Servizi Finanziari e
(ILIA). APPROVAZIONE Tributi
ALIQUOTE ANNO 2025

ACQUISIZIONE GRATUITA E
ACCORPAMENTO AL DEMANIO |, o
STRADALE DI SEDIME rea tecnica edilizia
STRADALE IN VIA BORGO urbanistica e .lavorl
MEDUNA. Al SENSI DELL' pubblici
ART.31 DELLA LEGGE 448/98.

ACQUISIZIONE GRATUITA DI

Area Servizi Finanziari e
Tributi

AREE IN VIA NAPOLEONE Area tecnica edilizia
APRILIS NELL’AMBITO DEL S

PIANO DI LOTTIZZAZIONE DI urbanits lljcbal.e (AR

INIZIATIVA PRIVATA pubbiict

DENOMINATO "BRAIDA OSTIA”

APPROVAZIONE CONVENZIONE
DEL SERVIZIO SOCIALE DEI
COMUNI DELL’AMBITO
TERRITORIALE
“TAGLIAMENTO” E ATTO DI
DELEGA AL COMUNE DI SAN
VITO AL TAGLIAMENTO DELLA Area servizi interni
GESTIONE ASSOCIATA DELLA
FUNZIONE DI
PROGRAMMAZIONE LOCALE
DEL SISTEMA INTEGRATO DI
INTERVENTI E SERVIZI SOCIALI
E PER LA GESTIONE DEI
SERVIZI E DELLE ATTIVITA’.

Pagina: 3

N. Adozione

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Data
Adozione

07/10/2024

07/10/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

Data Iniz.
Pubbl.

11/10/2024

11/10/2024

29/11/2024

29/11/2024

29/11/2024

29/11/2024

29/11/2024

29/11/2024

29/11/2024

29/11/2024

Data
Esecutivita

07/10/2024

26/10/2024

14/12/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024



Atto

2024/33

2024/35

2024/41

2024/37

2024/36

2024/38

2024/39
2024/40

Tipo Oggetto
Atto

APPROVAZIONE
“CONVENZIONE PER LO
SVOLGIMENTO IN FORMA
ASSOCIATA DI INIZIATIVE DI
SVILUPPO TURISTICO, DI
PROMOZIONE TERRITORIALE E
DI SOSTENIBILITA

CDC AMBIENTALE, ECONOMICA E
SOCIALE NEI TERRITORI DEI
COMUNI ADERENTI
ALL'ASSOCIAZIONE .
NAZIONALE DELLE CITTA DEL
VINO DEL FRIULI VENEZIA
GIULIA PER IL PERIODO 2025-
20277

CDC COMUNICAZIONI DEL SINDACO

LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALI DELLA SEDUTA DEL

CDC CONSIGLIO COMUNALE DEL 25
NOVEMBRE 2024 DAL N.26 AL
N.35.

APPROVAZIONE DEL
DOCUMENTO UNICO DI
CDC  PROGRAMMAZIONE
SEMPLIFICATO (DUPs)
TRIENNIO 2025/2027. (D.I.LE.)

Approvazione schema del bilancio di
previsione finanziario 2025-2027,

CDC della nota integrativa e del piano
degli indicatori e dei risultati attesi di
bilancio (D.L.E.)

ART. 20 DEL DECRETO
LEGISLATIVO 19 AGOSTO 2016
N. 175 (TESTO UNICO SULLE
SOCIETA PARTECIPATE).

CDC REVISIONE PERIODICA DELLE
PARTECIPAZIONI DETENUTE
DAL COMUNE DI SAN GIORGIO
DELLA RICHINVELDA AL
31.12.2023

COMUNICAZIONE PRELIEVO
FONDO DI RISERVA N. 3

CDC COMUNICAZIONI DEL SINDACO

CDC

Proponente

Area servizi interni

Area servizi interni

Area servizi interni

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area servizi interni

Pagina: 4

N. Adozione

34

35

36

37

38

39

40
41

Data
Adozione

25/11/2024

25/11/2024

30/12/2024

30/12/2024

30/12/2024

30/12/2024

30/12/2024
30/12/2024

Data Iniz.
Pubbl.

29/11/2024

29/11/2024

04/01/2025

04/01/2025

04/01/2025

04/01/2025

04/01/2025
04/01/2025

Data
Esecutivita

25/11/2024

14/12/2024

19/01/2025

30/12/2024

30/12/2024

30/12/2024

19/01/2025
19/01/2025



