

Elenco Atti

Filtri impostati - posizione: Archiviate; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); anno di adozione: 2024

Archiviate

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2024/7	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 29 DICEMBRE 2023 DAL N.58 AL N.73.	Area servizi interni	1	13/03/2024	18/03/2024	02/04/2024
2024/5	CDC	RETTIFICA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N.30 DEL 10 MAGGIO 2023 AVENTE AD OGGETTO "RINNOVO CONVENZIONE PER LO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA COMUNALE IN FORMA ASSOCIATA TRA I COMUNI DI SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA E SPILIMBERGO. APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE"	Area servizi interni	2	13/03/2024	18/03/2024	13/03/2024
2024/1	CDC	RETTIFICA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 62 DEL 29 DICEMBRE 2023 AVENTE AD OGGETTO "IMPOSTA LOCALE IMMOBILIARE AUTONOMA (ILIA). APPROVAZIONE ALIQUOTE" (D.I.E.)	Area Servizi Finanziari e Tributi	3	13/03/2024	18/03/2024	13/03/2024
2024/4	CDC	ALIENAZIONE DELLE RETI E DEGLI IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE DEL GAS DI PROPRIETÀ COMUNALE AI SENSI DELLA LEGGE N. 118 DEL 5 AGOSTO 2022.	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	4	13/03/2024	18/03/2024	13/03/2024
2024/3	CDC	LAVORI DI " MESSA IN SICUREZZA DI VIABILITA' COMUNALE: VIA MANIAGO, PIAZZA COOPERATIVE, VIA SAN GIOVANNI E VIA PINETA". APPROVAZIONE DELLA VARIANTE PUNTUALE N. 41 AL P.R.G.C.	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	5	13/03/2024	18/03/2024	13/03/2024
2024/2	CDC	CONFERIMENTO DELLA CITTADINANZA ONORARIA A GIANNOLA E BENITO NONINO	Area servizi interni	6	13/03/2024	18/03/2024	13/03/2024
2024/6	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	Area servizi interni	7	13/03/2024	18/03/2024	02/04/2024

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2024/10	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 13 MARZO 2024 DAL N.1 AL N.7	Area servizi interni	8	29/04/2024	03/05/2024	18/05/2024
2024/8	CDC	APPROVAZIONE TARIFFE ED AGEVOLAZIONI TARI 2024.	Area Servizi Finanziari e Tributi	9	29/04/2024	03/05/2024	29/04/2024
2024/9	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	Area servizi interni	10	29/04/2024	03/05/2024	18/05/2024
2024/15	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 29 APRILE DAL N.8 AL N.10.	Area servizi interni	11	19/06/2024	24/06/2024	09/07/2024
2024/14	CDC	ESAME ED APPROVAZIONE DEL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2023.	Area Servizi Finanziari e Tributi	12	19/06/2024	24/06/2024	19/06/2024
2024/13	CDC	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE PER IL TRIENNIO 2024-2026	Area Servizi Finanziari e Tributi	13	19/06/2024	24/06/2024	19/06/2024
2024/11	CDC	ACQUISIZIONE GRATUITA E ACCORPAMENTO AL DEMANIO STRADALE DI SEDIME STRADALE IN PIAZZA DELLE COOPERATIVE, UTILIZZATO AD USO PUBBLICO DA OLTRE 20 ANNI - ART.31 DELLA LEGGE 448/98.	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	14	19/06/2024	24/06/2024	19/06/2024
2024/12	CDC	COMUNICAZIONE PRELIEVO FONDO DI RISERVA N. 1 E N. 2/2024	Area Servizi Finanziari e Tributi	15	19/06/2024	24/06/2024	09/07/2024
2024/16	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	Area servizi interni	16	19/06/2024	24/06/2024	09/07/2024
2024/19	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 19 GIUGNO 2024 DAL N.11 AL N.16	Area servizi interni	17	29/07/2024	03/08/2024	18/08/2024
2024/17	CDC	SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO ESERCIZIO FINANZIARIO 2024 ART. 193 E ASSESTAMENTO GENERALE BILANCIO 2024-2026 ART. 175 C. 8 DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000 N. 267 (D.I.E.).	Area Servizi Finanziari e Tributi	18	29/07/2024	03/08/2024	29/07/2024
2024/18	CDC	APPROVAZIONE DELLA VARIAZIONE DELL'ELENCO DEI BENI IMMOBILI DA INSERIRE NEL PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI. ANNO 2024-2026	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	19	29/07/2024	03/08/2024	29/07/2024
2024/20	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	Area servizi interni	20	29/07/2024	03/08/2024	18/08/2024
2024/24	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 29 LUGLIO 2024 DAL N.17 AL N.20	Area servizi interni	21	07/10/2024	11/10/2024	26/10/2024
2024/21	CDC	RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.47 DEL 11.09.2024 AVENTE AD OGGETTO "VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024- 2026 (ART.175, COMMA 4, DEL D.LGS. 267/2000)".	Area Servizi Finanziari e Tributi	22	07/10/2024	11/10/2024	07/10/2024
2024/22	CDC	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO TRIENNIO 2024/2026 (D.I.E.)	Area Servizi Finanziari e Tributi	23	07/10/2024	11/10/2024	07/10/2024

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2024/23	CDC	APPROVAZIONE DELLA VARIAZIONE N.1. AL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2024 - 2026	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	24	07/10/2024	11/10/2024	07/10/2024
2024/25	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	Area servizi interni	25	07/10/2024	11/10/2024	26/10/2024
2024/34	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 7 OTTOBRE 2024 DAL N.21 AL N.25.	Area servizi interni	26	25/11/2024	29/11/2024	14/12/2024
2024/30	CDC	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO TRIENNIO 2024/2026 (D.I.E.)	Area Servizi Finanziari e Tributi	27	25/11/2024	29/11/2024	25/11/2024
2024/26	CDC	ADDIZIONALE COMUNALE SUL REDDITO DELLE PERSONE FISICHE: CONFERMA ALIQUOTA E SOGLIA DI ESENZIONE PER L'ANNO 2025 (D.I.E.)	Area Servizi Finanziari e Tributi	28	25/11/2024	29/11/2024	25/11/2024
2024/27	CDC	CONFERMA TARIFFE DEL CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIE DEL CANONE PER LE AREE E SPAZI MERCATALI (D.I.E.)	Area Servizi Finanziari e Tributi	29	25/11/2024	29/11/2024	25/11/2024
2024/28	CDC	IMPOSTA LOCALE IMMOBILIARE AUTONOMA (ILIA). APPROVAZIONE ALIQUOTE ANNO 2025	Area Servizi Finanziari e Tributi	30	25/11/2024	29/11/2024	25/11/2024
2024/29	CDC	ACQUISIZIONE GRATUITA E ACCORPAMENTO AL DEMANIO STRADALE DI SEDIME STRADALE IN VIA BORGO MEDUNA, AI SENSI DELL' ART.31 DELLA LEGGE 448/98.	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	31	25/11/2024	29/11/2024	25/11/2024
2024/31	CDC	ACQUISIZIONE GRATUITA DI AREE IN VIA NAPOLEONE APRILIS NELL'AMBITO DEL PIANO DI LOTTIZZAZIONE DI INIZIATIVA PRIVATA DENOMINATO "BRAIDA OSTIA"	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	32	25/11/2024	29/11/2024	25/11/2024
2024/32	CDC	APPROVAZIONE CONVENZIONE DEL SERVIZIO SOCIALE DEI COMUNI DELL'AMBITO TERRITORIALE "TAGLIAMENTO" E ATTO DI DELEGA AL COMUNE DI SAN VITO AL TAGLIAMENTO DELLA GESTIONE ASSOCIATA DELLA FUNZIONE DI PROGRAMMAZIONE LOCALE DEL SISTEMA INTEGRATO DI INTERVENTI E SERVIZI SOCIALI E PER LA GESTIONE DEI SERVIZI E DELLE ATTIVITA'.	Area servizi interni	33	25/11/2024	29/11/2024	25/11/2024

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2024/33	CDC	APPROVAZIONE "CONVENZIONE PER LO SVOLGIMENTO IN FORMA ASSOCIATA DI INIZIATIVE DI SVILUPPO TURISTICO, DI PROMOZIONE TERRITORIALE E DI SOSTENIBILITÀ AMBIENTALE, ECONOMICA E SOCIALE NEI TERRITORI DEI COMUNI ADERENTI ALL'ASSOCIAZIONE NAZIONALE DELLE CITTÀ DEL VINO DEL FRIULI VENEZIA GIULIA PER IL PERIODO 2025- 2027".	Area servizi interni	34	25/11/2024	29/11/2024	25/11/2024
2024/35	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	Area servizi interni	35	25/11/2024	29/11/2024	14/12/2024
2024/41	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 25 NOVEMBRE 2024 DAL N.26 AL N.35.	Area servizi interni	36	30/12/2024	04/01/2025	19/01/2025
2024/37	CDC	APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE SEMPLIFICATO (DUPs) TRIENNIO 2025/2027. (D.I.E.)	Area Servizi Finanziari e Tributi	37	30/12/2024	04/01/2025	30/12/2024
2024/36	CDC	Approvazione schema del bilancio di previsione finanziario 2025-2027, della nota integrativa e del piano degli indicatori e dei risultati attesi di bilancio (D.I.E.)	Area Servizi Finanziari e Tributi	38	30/12/2024	04/01/2025	30/12/2024
2024/38	CDC	ART. 20 DEL DECRETO LEGISLATIVO 19 AGOSTO 2016 N. 175 (TESTO UNICO SULLE SOCIETÀ PARTECIPATE). REVISIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI DETENUTE DAL COMUNE DI SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA AL 31.12.2023	Area Servizi Finanziari e Tributi	39	30/12/2024	04/01/2025	30/12/2024
2024/39	CDC	COMUNICAZIONE PRELIEVO FONDO DI RISERVA N. 3	Area Servizi Finanziari e Tributi	40	30/12/2024	04/01/2025	19/01/2025
2024/40	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	Area servizi interni	41	30/12/2024	04/01/2025	19/01/2025